Částka bude uhrazená do 90 dnů od vystavení 
faktury, přičemž Poskytovatel je oprávněn tento daňový doklad vystavit nejpozději do 15 dnů od 
poskytnutí služeb. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění je v souladu s právními předpisy 
poslední den konání Soutěže.

Cena bez DPH Kč  120 000,- (slovy jedno sto dvacet tisíc korun českých).
Výše DPH (21%) Kč  25 200,- (slovy dvacet pět tisíc dvě stě korun českých).
Cena s DPH Kč  145 200,- (slovy jedno sto čtyřicet pět tisíc dvě stě korun českých)
(dále jako „Cena“),
přičemž obě strany berou na vědomí, že tato Cena sestává z odměny za propagaci v rámci Soutěže 
BSEC, tedy za plnění dle čl. I. odst. 1 v hodnotě 105 000,- Kč bez DPH a odměny za další propagaci, 
tedy za plnění dle čl.